
 
 

Модно ателје La maison Cece T. има потреба 
од моделар/кројач/шнајдер за изработка на 
женска облека, флексибилно работно време 
по потреба и договор. 
 
Вашите cv испратете ги 
на: Lamaisoncecet.sk@gmail.com 
 
Контакт телефон: 072 600 028  
 


